
/
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Úřad městské části
Odbor životního prostředí

Oddělení správy městské zeleně

MENHIR Praha, s.r.o.
Lupáčova 341/19
Praha 13000

Císlo jednací: Číslo objednávky:
2022/0593/OZP.DSMZ/RK

V Praze dne:
I 1.04.2022

Objednávka: Překopání, doplnění a uhrabání dopadových ploch PH na území G

Objednáváme u Vás práce dle Vaší nabídky s termínem dokončení prací do 15.5.2022. V případě,
že nelze určit přesnou cenu práce nebo materiálu, je uvedená částka v cenové nabídce 271.139,22
Kč (včetně DPH) maximální sumou, která je pro danou položku vyčleněna, avšak fakturována
bude podle skutečnosti. Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky a rozúčtování podle druhů
vykonaných prací.

Práva a povinnosti touto objednávkou neupravené se iidi Všeobecnymi obchodními podmínkami
městské části Praha 8 (viz https://www.praha8.cz/Vercjne-zakazkyJ.

S pozdravem

Příloha: cenová nabídka, specifikace

Rozdělovník: OŽP
OPS

schváleno v Praze, dne

Se sídlem orgánů: Zenklova JS, 180 48 Praha 8 - Libeň
Pracoviště: lJ Meteoru 6, 180 48 Praha 8 - Libeň
1č:: 00063797
Peněžní ústav odběratele: Česká spořitelna, a. s., Praha I, Obvodní pobočka v Praze 8,
Na Hrázi I 180 00 I' raba 8 - [ ibeň
Číslo úétu.'. 27-2000881329/0800

tcl.: (+420) 222 805 111, fax: ( +420) 222 805 670
e-mail: podatelna@p8.mcpnct.cz



Specifikace služeb
Překopání, doplnění a uhrabání dopadových ploch - DH, území „G" MČ Praha 8

• Poskytovatel zajistí následující rozsah prací: překopání a uhrabání dopadových ploch na
dětských hřištích na území „Gu MČ Praha 8. Jedná se o DH Bedřichovská - 168 m2;

Drahorádova - 300 m2; Frýdlantská - 247 m2; Roudnická I - 32,50 m2; Roudnická li - 140 m2;

Tanvaldská - 30 m2; Třebenická - 30 m2; Černého - 50 m2•

• Poskytovatel zajistí doplnění materiálu (písek nebo kačírek) do potřebného množství. Minimální
hloubka 30 cm, kritická výška dopadu 3 m, zrnitost 0,25 až 8 mm.

• Poskytovatel je povinen veškerý vzniklý odpad ekologicky zlikvidovat dle platné
legislativy zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech

• Poskytovatel se zavazuje provádět služby vlastním jménem a na vlastní odpovědnost

• Poskytovatel odpovídá v plné výši za škody na majetku a zdraví třetích stran nebo
objednatele, které vznikly v souvislosti s plněním předmětu objednávky

• Poskytovatel je povinen označit vozidla, která se budou pohybovat na svěřených
pozemcích logem firmy (pokud není vozidlo logem již označeno postačí umístění čitelné
cedule za předním sklem)

• Poskytovatel je povinen v přfpadě přistavení velkoobjemového kontejneru, kontejner
umístit pouze na zpevněnou plochu. Kontejner nelze umístit na plochy veřejné zeleně

• Objednatel je povinen zajistit poskytovateli povolení k vjezdu na svěřené plochy MČ
Praha 8

• Objednatel předá poskytovateli situační plány daného vymezeného území určeného k
provedení požadovaných prací elektronicky nebo v tištěné podobě před zahájením prací

• Objednatel ukončené práce převezme na základě provedené kontroly vymezeného
území a následně vystaví Předávací protokol

• Zadané práce by měly být provedeny na základě objednávky do 15.5.2022

• Poskytovatel provede fotodokumentaci (min. 1 fotku z práce na každém OH)

• Součástí faktury bude předávací protokol a certifikát k písku a kačírku


